Brosceni, din şedinţa comitetului parohial ţinută la
2 Iulie 1923. ' 3—3

Iile Ciorei m. p. Petru Berlogiá m. p.
paroh şi pres. com. par. not. com. par.

în conţelegere cu mine: Virgil Musta m p. protopresbiter-

Pe baza ordinaţiunei Venerabilului Conzistor die
cezan din 15/28 Iunie 1923 Nr. 1887 B., se escrie con
curs pentru îndeplinirea postului de paroh la parohia
de cl. III. din comună Gladna-română cu filia Gladna-
montană, protopresbiteratul Făgetului, cu termin de re
curgere de 30 zile dela prima publicare în „Foaia
Diecezană".

Emolumentele.
1.

Recurenţii sunt poftiţi a se prezenta în vre-o Du
minecă sau sărbătore în sfânta biserică din Gladna-română,
spre a-şi arăta desteritatea în cântare şi oratorie, dar
numai cu prealabila încuviinţare a protopresbiterului
tractual şi nici de cum în ziua alegerii.

Gladna-română din şedinţa comitetului parohial,
ţinută la 6/19 August 1923.

Pentru comitetul parohial.

loan Bumba
preşedinte.

Petru Balintoni
notar.

In conţelegere cu mine: Sebastian Olariu proto-
presbiter tractual

Nr. 3607 B ex 1923.
Acest concurs se aprobă cu adausul,- că pe baza ali

neatului ultim din § 29 al Regulamentului pentru parohii
şi pe baza decisului consistorial ddto 3 Martie şi respe
ctive 12 August 1914 Nr.